
 

 

UCHWAŁA NR 623/2013 

PEŁNIĄCEGO FUNKCJE ORGANÓW MIASTA ELBLĄG DZIAŁAJĄCEGO ZA RADĘ MIEJSKĄ 

z dnia 18 czerwca 2013 r. 

w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i 

transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Miasto Elbląg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594) oraz art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951, Dz. U. z 2013 r. poz. 21, poz. 228), uchwala się, co 

następuje,  

§ 1. Określa się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych na terenie Gminy Miasto Elbląg:  

1) W zakresie wyposażenia technicznego:  

a) przedsiębiorca powinien posiadać bazę. Pod pojęciem bazy należy rozumieć ogrodzoną nieruchomość 

z utwardzonym placem, zapleczem socjalnym oraz możliwością parkowania i garażowania pojazdów 

transportowych, sprzętu specjalistycznego i innego – bez możliwości dostępu osób postronnych,  

b) przedsiębiorca powinien posiadać pojazdy asenizacyjne w ilości zapewniającej pełną i nieprzerwaną 

obsługę określonej we wniosku liczby mieszkańców spełniające wymagania określone 

w obowiązujących przepisach prawa, mające ważne badania techniczne, oznakowane w sposób 

umożliwiający identyfikację przedsiębiorcy (nazwa firmy, numer telefonu), wyposażone w odpowiednie 

narzędzia do uprzątnięcia nieczystości ciekłych w przypadku ich rozlania w trakcie prac załadunkowych. 

2) W zakresie zabiegów sanitarnych i porządkowych przedsiębiorca winien dysponować miejscem do mycia 

i dezynfekcji wykorzystywanych do transportu nieczystości ciekłych pojazdów w eksploatowanej przez 

siebie bazie spełniającym wymagania ochrony środowiska lub dysponować umową z podmiotem 

uprawnionym do wykonywania tej usługi.  

3) Miejscem unieszkodliwiania nieczystości ciekłych, gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych 

i toaletach przenośnych z terenu Miasta Elbląga jest Stacja Zlewna Elbląskiego Przedsiębiorstwa 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. mieszcząca się na terenie Zakładu Oczyszczalni Ścieków przy ul. 

Mazurskiej 47 w Elblągu. 

§ 2. Działalność przedsiębiorców winna być zgodna z obowiązującym Regulaminem utrzymania czystości i 

porządku na terenie Gminy Miasto Elbląg.  

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIV/538/2009 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 19 listopada 2009 r. w sprawie 

określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie Gminy Miasto Elbląg.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 lipca 2013 r.

Poz. 2324



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Prezydenta Miasta Elbląg.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Pełniący funkcje organów Miasta Elbląg działający za Radę Miejską 

Marek Bojarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2324


		2013-07-18T12:33:05+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




